АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 ноября  2012 года    № 227

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации № 559    от 18.05.2009 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», областным законом от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», при назначении на которые и при замещении    которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее-Перечень), согласно приложению.
  2. Специалисту 1категории Администрации муниципального образования «Вознесенское городское  поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» Михайловой С.Ю. ознакомить муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Вознесенское городское  поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», с Перечнем, предусмотренным  приложением к пункту 1 настоящего постановления.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вознесенское городское  поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и опубликовать в газете «Свирские огни».
          4. Считать утратившим силу  постановление Администрации муниципального образования «Вознесенское городское  поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от  11 сентября 2009года  №  86  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
           6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Варапайкину С.А.
И.о. Главы  Администрации                                                                  Д.А.Давыдов
                                                                           УТВЕРЖДЕН
                                                                            постановлением Администрации

                                                                             муниципального образования

     «Вознесенского городского поселения

                                                                                  Подпорожского муниципального

                                                                                   района Ленинградской области»

                                                                                   от 27 ноября  2012г. № 227
                                                                              (приложение)

Перечень
должностей муниципальной службы в Администрации муниципального образования «Вознесенское городское  поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	#G0Категория "Руководители"

	                Высшие должности муниципальной службы

	Глава Администрации городского поселения (лицо, назначаемое на должность по контракту)

	                Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации городского поселения

	                   Старшие должности муниципальной службы

	Начальник сектора

	                                Категория "Специалисты"

	Старшие должности муниципальной службы

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист первой категории

	Специалист второй категории

	Специалист